

**Imbro Udbytte - Horsens Midtby K/S**  
**c/o Imbro A/S, Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 42 05 78 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

---

**Carsten Bruun Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 26. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Imbro Udbytte - Horsens Midtby K/S c/o Imbro A/S Lille Torv 6, 1. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 05 78 86
	Regnskabsår: 26. januar 2021 - 31. december 2021 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Lyppert Steffen Therkelsen Tommy Gilhøj Vemmelund
<b>Direktion</b>	Lars Thomsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633.723 kr. Det ordinære resultat udgør 344.997 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/1 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>633.723</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-288.726</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>344.997</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>344.997</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>344.997</u></b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<b>31/12 2021</b>
<u>Note</u>		<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Investeringsejendomme	25.728.260
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.728.260</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.728.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	108.436
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.489</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>111.925</u>
	Likvide beholdninger	<u>463.995</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>575.920</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.304.180</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	8.660.000
Overført resultat	344.997
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.004.997</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til realkreditinstitutter	16.205.347
Deposita	318.102
Modtagne forudbetalinger fra kunder	103.196
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.626.645
Kortfristet del af langfristet gæld	282.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.691
Gæld til tilknyttede virksomheder	464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000
Anden gæld	314.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	672.538
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.299.183</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.304.180</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
5 <b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. januar 2021	8.660.000	0	8.660.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>344.997</u>	<u>344.997</u>
	<b><u>8.660.000</u></b>	<b><u>344.997</u></b>	<b><u>9.004.997</u></b>

Stamkapitalen udgør 8.660.000 fordelt på 1.000 andele á kr. 8.660. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2021 kr. 0 pr. andel.

## Noter

---

	26/1 2021 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	288.726
	288.726
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	25.728.260
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>25.728.260</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>25.728.260</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Der anvendes et afkatkrav på ca. 4,15%.

Værdien er i øvrigt fastsat under hensyn til handlet værdi af ejendommen i regnskabsåret.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
3,9	27.505.674	25.728.260	1.777.414
4,3	24.427.904	25.728.260	-1.300.356

**Noter**

---

	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.487.940
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-282.593</u>
	<u><b>16.205.347</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.491.626</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.902 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 25.728 t.kr.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har indgået en administrationsaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør t.kr. 27.	
Der er indgået en selskabsadministrationsaftale der er uopsigelig frem til udgangen af 2025. Herefter kan aftalen opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige ydelse udgør t.kr. 38.	
